
Årsrapport FAU 2022-2023 
 

Foreldrekontakter 2022 / 2023 har vært: 

1.steg:  Bente Cecilie Lio (kasserer) 
 Valdemar Jørgensen 

2.steg:  Gregor Anda 
 May Linn Auestad 

3.steg:  Maren Borsheim 
 Ragna Svela (referent) 

4.steg: Monica Folkvord Høyland 
 Heidi Martby-Skogsholm (leder) 

5.steg:  Julia Svanes 
 Linn Sørensen 

6.steg:  Kristine Friestad 
 Ragnvald Borsheim 

7.steg: Mari Buer Vik 
 Torunn Elisabeth Grude (nestleder) 

 

Det er gjennomført 6 FAU møter så langt. Det er besluttet å ha totalt 7 FAU møter, i tillegg til 
foreldremøte april 2023.  

Hovedsakene FAU har engasjert seg i 2022-2023.  

● § 9A i opplæringsloven, “Trygt og godt skolemiljø”, saker på flere trinn. 
● Informasjon og drøfting av viktige saker, blant annet lærerbytter. 
● Fremsnakk av skolen, god dialog med rektor og skoleledelsen, samt bidra til god dialog og 

informasjonsflyt mellom skole-foreldre og foreldre-skole. 
● Elevundersøkelsen, representanter fra FAU skal være med i tiltaksarbeidet. 
● Aktiviteter i regi av FAU. 

 

Økonomi FAU: 

I 2022 ble det gjennomført 17.mai feiring, til sammen 4 åpent hus, 100-årsjubileum og juleverksted. 
 

100-årsjubileet gikk litt i minus, hvis vi kun ser på det økonomiske aspektet, men spesielt 17.mai gikk 
godt i pluss. Juleverkstedet har en faktura fra Coop som ikke kom inn før i 2023. 

Vi ender med et positivt resultat på kr 34938,84 og har kr 103100,57 i egenandeler ved årsslutt. 

 

 



Årsmelding Åpent Hus Engelsvoll skole 2022/2023 

 
Åpent Hus ble arrangert høsten 2022 og våren 2023. 

Vi hadde en samling for 1.-4. steg og en samling for 5.-7.steg. 

Det var svært godt oppmøte på høsten og noe mindre oppmøte på våren. Det virket som flere av de 
eldre egentlig var litt ferdig med åpent hus, og flere gikk tidlig denne kvelden.  

Det generelle inntrykket etter å ha arrangert åpent hus skoleåret 2022/2023 er at for 1. – 4. trinn blir 
Åpent Hus satt veldig pris på, og de virker som de koser seg veldig. For de eldre elevene derimot er vi 
litt mer usikre på hvor mye de egentlig bryr seg om tilbudet. FAU ønsker derfor å vurdere om vi skal 
endre litt på tilbudet, f.eks. arrangere disko eller spillekveld for 5. til 7. trinn fra neste år av.  

Foreldre/foresatte var gode å stille på dugnad og vi hadde nok vakter de fleste kveldene, kanskje 
med unntak av den første kvelden på våren (1. – 4. trinn). Vil derfor benytte anledningen til å minne 
om å bytte med noen andre dersom du ikke har mulighet til å møte – det ble opplyst om datoene 
allerede høsten 2022. Vaktene som møtte opp var veldig gode å lage i stand og være med å rydde 
opp etterpå, så tusen takk for det.  

Aktivitetene vi hadde denne gangen var de samme som alltid: sløyd, forming, bingo, kiosk og gymsal. 
I sløyden og formingen virket elevene veldig fornøyde med oppgavene, bingoen var som alltid en 
suksess.I kiosken fungerte alt veldig bra, vi hadde frukt (denne var gratis), sjokolade, diverse 
småsnop, popcorn, pølser (kuttet det ut på våren siden det nesten aldri er noen som kjøper det) og 
saft med gratis påfyll. I gymsalen var det også veldig mye aktivitet og elevene (og voksne) så ut til å 
kose seg også her. 

På Åpent Hus våren 2023 skjedde det en uønsket hendelse med en elev (1. - 4. steg). Denne episoden 
vil rapporteres som en uønsket hendelse til rektor og skoleledelsen. Det er naturlig at vi nå tar en 
egen sak på FAU-møte for håndtering av slike saker og eventuelle episoder som oppstår der barn 
deltar på arrangementer uten tilsyn av foreldre. 

 
Åpent Hus komitéen 2022/2023 har bestått av 7 representanter fra FAU: 

May Linn Auestad (leder), Linn Sørensen, Gregor Anda, Monica Folkvord, Ragnvald Borsheim, Julia 
Svanes og Bente Cecilie Lio (kasserer). 

 

Økonomi 
Høsten: Første kvelden (1. - 4. steg) gikk med overskudd kr 1113, andre kvelden (5. - 7. steg) gikk med 
overskudd kr 844. Det vil si at samlet sett gikk vi med kr 1957 i overskudd på høsten.  

Våren: 1.-4-steg sin kveld gikk med overskudd kr 1631 og 5.-7. steg sin kveld, gikk med underskudd kr 
163. Samlet sett gikk vi med kr 1468 i overskudd på våren. 

Resultat for åpent hus 2022 / 2023: overskudd kr 3588. 

 
 
 
 
 



Årsmelding 100-årsjubileum Engelsvoll skole 2022 

Engelsvoll skole feiret 100-årsjubileum 22.november 2022. 

Fau representanter som deltok i komitéen for 100-årsjubileet var Gregor Anda og Valdemar 
Jørgensen. I komitéen deltok også lærere og elevrådsrepresentanter.  

Fau ble bedt om å delta i arrangementet ved å organisere kafédrift, samt bidra økonomisk til innkjøp 
av leire som skulle brukes til et kunstverk, som alle elevene på skolen skulle være en del av. Den 
økonomiske delen av dette ble tatt opp på et av Fau sine møter og fikk gjennomslag der. Nå er 
kunstverket permanent utstilt på veggen innenfor hovedinngangen til skolen. 

Kaker og annet bakverk som kunne selges i kaféen ble utelukkende skaffet på dugnad. Oppslutningen 
rundt dette ble helt og holdent fenomenalt, vi fikk inn alt vi ønsket oss, også de allergivennlige 
alternativene av alt som ble bakt. Mellom 25-30 forskjellige kaker, fat med lapper/boller osv, da flere 
bakte mer enn de ble bedt om. Tusen takk til alle som bidro! 

Foreldre / foresatte stilte på dugnad som vakter til arrangementet. Da vi trengte folk til å hjelpe å 
“rigge” kafeen opp og ned, stå for salg, koke kaffe, blande saft, kutte frukt og grønt og diverse 
gjøremål. Oppslutningen rundt dette ble ganske lav, men det skulle vise seg at vi fikk nok hjelpere til 
slutt. 

Sponsorer fra lokalsamfunnet som bidro med kaker, frukt og annet var Coop Extra Klepp St. og Grude 
gartneri. 

Fau representantene opplevde dette som et veldig moro prosjekt å være en del av, og selve jubileet 
ble en stor suksess. Det samlet lokalsamfunnet på en fin måte, der det ble vist stor dugnadsånd. Ikke 
bare av oss i Fau, men foreldre med barn i skolen, slekt, venner. Andre innbyggere her på Klepp st. 
bidro også. Lokale bedrifter. Både nåværende og pensjonerte lærere, rektor og andre ansatte ved 
skolen, tidligere elever ved skolen og ikke minst elever som går på skolen nå, de stod virkelig på for at 
dette skulle bli en opplevelse for alle. Lokale musikere og sist, men ikke minst ordføreren i Klepp som 
åpnet jubileet vårt.  

 

Økonomi: 

Inntekter kr 3691,20, utgifter kr 3916,80. 

Resultat: underskudd kr - 225,60. 

 

 

 

Årsmelding Juleverksted Engelsvoll skole 2022 

I desember var det arrangert juleverksted for Klepp Stasjon på skolen, og det var godt oppmøte av 
både store og små. 

Det var salg av grøt, lapper, kokosboller, kaffe og saft. Det var en svært hyggelig formiddag.  

Aktivitetene bestod av pynting av pepperkake, strimlekule, perlekrans, lysglass, ispinne-stjerne, 
anheng, fyrstikkesker, filthjerte, svibel og kongler. I tillegg til aktivitetene var det kiosksalg. Prisen på 
aktivitetene var fra 10 kr og opp til 20 kr. 
 
Juleverksted komitéen 2022/2023 har bestått av 5 representanter fra FAU: 



Ragnvald Borsheim (leder), Linn Sørensen, Kristine Friestad, Julia Svanes og Bente Cecilie Lio 
(kasserer). 

I tillegg stilte to foreldrerepresentanter fra hvert klassetrinn (hvorav 3 som ikke møtte), totalt 16 
fremmøtte voksne. 

 
Økonomi: 
Omsetning i kiosken kr 1155. Inntekter fra aktivitetene kr 3855. 
Inntekter totalt: kr 5010. 
Utgifter: kr 1618. 
Resultat kr 3392 i overskudd. 
 

 

Årsmelding dugnadskomitéen 

Komitéen bestod våren 2022 av Helene Engelsvoll, Torunn Elisabeth Grude og Kenneth Thidesen. 
Høsten 2022 bestod komitéen av Maren Borsheim, Mari Buer Vik og Kristine Friestad.  

Gruppa har vært ansvarlig for gjennomføring av 17.mai dugnad, planlegging og organisering av teater 
ved Rogaland teater og organisering og gjennomføring av refleksaksjonen, som først starter med en 
refleksdag for deretter å følge som en reflekskonkurranse. 

 

17.mai dugnad: 

Formålet med dugnaden er å rydde og klargjøre skolegården til 17.mai feiring. 
Dugnaden ble gjennomført 9. mai 2022. 
 
Etter drøftinger med rektor og vaktmester ble dugnaden før 17. mai nedskalert i forhold til tidligere 
år. Dette fordi opprustning av skolegården har ført til mindre behov for dette. Det ble kalt inn 2 
foreldre fra hvert trinn, bortsett fra 7. trinn som har egen dugnad i forbindelse med 17. mai. 
Oppgaver som ble utført var soping av skolegården, luking og planting i kasser.  
 
Det ble en godt gjennomført dugnad, men det var vanskelig å få foreldre til å stille. Det var ikke alle 
trinn som stilte med to foreldre. 

 

Teater: 
Rogaland teater tilbyr alle elever i Rogaland fylke å se forestillinger til rabatterte priser (kr 120,- pr 
elev). Denne kulturelle opplevelsen har lenge vært en tradisjon ved Engelsvoll Skule. 
Teaterforestillingen Narnia ble gjennomført 12.desember 2022. 

Det er kommet tilbakemelding på at det er ønskelig å gjennomføre dette litt tidligere, for eksempel i 
slutten av november.  Dette avhenger også av hvilke stykker som settes opp og når. Det bør 
presiseres tydelig når fristen for bestilling er.  
 
Evalueringen tilsier at det har vært en stor nedgang i antallet kjøpte teaterbilletter fra Engelsvoll 
Skule de siste årene. Det kan nå likevel se ut til at det tar seg opp igjen. 
 



Refleksaksjonen:  
Refleksaksjonen er todelt og starter først med en refleksdag med besøk av politiet og utdeling av 
refleks. Påfølgende uker er det reflekskonkurranse for å bidra til at elevene motiveres til å bruke refleks 
i mørketiden. 
 
Formålet med refleksaksjonen er å oppfordre alle elever samt foreldre til å være synlige ved bruk av 
refleks. 

Refleksaksjonen i år startet med informasjon fra skolen v/rektor og ble startskuddet på 
reflekskonkurransen torsdag 20. oktober 2022. Politiet hadde i år ikke anledning til å stille på 
refleksdagen og de stilte istedenfor 10. november 2022, som en avslutning på reflekskonkurransen. 
Politibetjenter fikk bistand av elever fra 7. trinnet til å dele ut refleks. 7. trinnet åpner derfor 
refleksaksjonen som gode forbilder sammen med politiet. Trolig har dette en positiv effekt. Politiet 
sponset elevene med refleks fra Trygg trafikk.  
 
Reflekskonkurransen startet mandag 20. oktober 2022, og hadde en varighet på 3 uker.  
 
Det var god morgenstemning da politiet torsdag 10.november 2022, var på besøk for å dele ut reflekser 
til elevene som en avslutning på årets reflekskonkurranse.  
 
Tilbakemelding fra politiet: 
Politiet er imponert over god refleksbruk blant elevene på Engelsvoll. De aller fleste hadde reflekser 
på, og mange brukte refleksvest. Utrolig bra! 
 
Flere av elevene som syklet hadde lykt, men uten å ta den i bruk. Anbefaler alltid at sykkellyktene er 
påskrudd og faktisk lyser, selv om noen morgener kan være lysere. Dette for ekstra trygghet. 
Evalueringen er at refleksaksjonen i dets utforming, som vi nå har gjennomført 4 ganger (2020 utgikk 
grunnet Covid-19), er at dette har vært en stor suksess sett opp imot formålet.  
 
Økonomi: 

Søknad for støtte til premie på kr 1500,- kr er innvilget og godkjent av Trygg Trafikk. Dugnadsgruppen 
har fremsendt svar på hvilket trinn som vant konkurransen til Trygg Trafikk. 1.premie gikk til 3.trinn 
for best bruk av refleks. 2.plass gikk til 6.trinn og 3.plass gikk til 4.trinn. Premie og beløp for 
konkurransens 2. og 3. plass er ikke avklart. 

 

Skoleavis 

Arbeidet med skoleavis ble fjernet fra Fau sitt ansvar og tatt inn som skolen sitt ansvar i forbindelse 
med et elevprosjekt på et av mellomtrinnene. 

 
 

17.04.2023 

Heidi Martby-Skogsholm 
Fau-leder 


